

Lasse F. Holding ApS

Valløvej 14

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 37 50 50 05

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 23. maj 2024

Dirigent

Lasse Frederiksen

Selskabsoplysninger

Selskab

Lasse F. Holding ApS

Valløvej 14

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 37 50 50 05

Hjemstedskommune: Vallensbæk

Direktion

Lasse Frederiksen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 918.456 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.303.900 og en egenkapital på kr.1.921.332.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2023.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	-4.315	-3.223
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-4.315	-3.223
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	603.740	248.542
3 Andre finansielle indtægter	408.572	-140.369
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24</u>	<u>-109</u>
Ordinært resultat før skat	1.007.973	104.841
4 Skat af ordinært resultat	<u>-89.517</u>	<u>25.144</u>
Årets resultat	<u>918.456</u>	<u>129.985</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	60.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	355.740	-306.458
Overført resultat	<u>502.716</u>	<u>386.442</u>
	<u>918.456</u>	<u>129.984</u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	654.709	298.969
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Finansielle anlægsaktiver	<u>654.709</u>	<u>298.969</u>
Anlægsaktiver	<u>654.709</u>	<u>298.969</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	60.212
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.051</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>62.263</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.648.638</u>	<u>690.979</u>
Likvide beholdninger	<u>554</u>	<u>4.186</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.649.191</u>	<u>757.428</u>
Aktiver	<u><u>2.303.900</u></u>	<u><u>1.056.397</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	595.357	239.617
Overført resultat	1.216.975	714.259
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	59.000	50.000
	<u>1.921.332</u>	<u>1.053.876</u>
Egenkapital	1.921.332	1.053.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.675	0
Selskabsskat	202.373	0
Anden gæld	2.520	2.521
	<u>382.568</u>	<u>2.521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	382.568	2.521
	<u>382.568</u>	<u>2.521</u>
Gældsforpligtelser	382.568	2.521
	<u>2.303.900</u>	<u>1.056.397</u>
Passiver	2.303.900	1.056.397
	<u>2.303.900</u>	<u>1.056.397</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	546.075		-306.458	239.617
Overført resultat	327.817		386.442	714.259
Forslag til udbytte	50.000	-50.000	50.000	50.000
	<u>973.892</u>	<u>-50.000</u>	<u>129.984</u>	<u>1.053.876</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	239.617		355.740	595.357
Overført resultat	714.259		502.716	1.216.975
Forslag til udbytte	50.000	-51.000	60.000	59.000
	<u>1.053.876</u>	<u>-51.000</u>	<u>918.456</u>	<u>1.921.332</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1 Personalemkostninger		
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret		
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat efter skat	603.740	248.542
I alt	<u>603.740</u>	<u>248.542</u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	408.572	-140.369
Øvrige finansielle omkostninger	-24	-109
I alt	<u>408.548</u>	<u>-140.478</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	261.255	41.316
Refunderet skat datterselskab	-172.325	-72.930
Regulering skat tidligere år	587	6.470
I alt	<u>89.517</u>	<u>-25.144</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2023	0	59.352
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	0	59.352
Nettoopskrivninger 1. januar 2023	0	239.617
Andel i årets resultat	0	603.740
Udloddet udbytte	0	-248.000
Nettoopskrivninger 31. december 2023	0	595.357
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	654.709
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	0	298.969

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Technico ApS	654.709	603.740	100%	654.709
TAG Innovation & Patents ApS	-14.697.888	-4.040.407	25%	0

Alle selskaberne har hjemsted i Danmark.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Frederiksen

Direktør

Serienummer: b7b82751-06a6-4559-afd1-f9ea50d0be55

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-23 08:57:58 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-23 09:06:31 UTC



Lasse Frederiksen

Dirigent

Serienummer: b7b82751-06a6-4559-afd1-f9ea50d0be55

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-23 09:22:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8050E-68CHA-VEE38-PKMA0-M33UW-CTQNO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**